Technische Dokumentation
Documentation technique
technical documentation
Edition 02/2009
Innovation
Multidec®-Cut 1600
utilis, die spezialisten für die spanabhebende Produktion
UTILIS, LES SPéCIALISTES POUR L’ENLèVEMENT DE COPEAUX

HM
 3
0
…
 U
HM
 3
0
SX
…
 U
HM
 3
0
HX
1607-R0.25-2 L 1607-R0.25-2 R  £ 0.5 4 2 6° 0.5° 0.25 2 1600…
1607-R0.5-2.5 L 1607-R0.5-2.5 R £ £ 1 4 2.5 6° 0.5° 0.5 2 1600…
1607-R0.6-2.5 L 1607-R0.6-2.5 R £ £ 1.2 4 2.5 6° 0.5° 0.6 2 1600…
1607-R0.75-3 L 1607-R0.75-3 R £ £ 1.5 4 3 6° 0.5° 0.75 2 1600…
1607-R0.8-3 L 1607-R0.8-3 R £ £ 1.6 4 3 6° 0.5° 0.8 2 1600…
1607-R1.0-4 L 1607-R1.0-4 R £ £ 2 4 4 6° 0.5° 1 2 1600…
1607-R1.5-4 L 1607-R1.5-4 R £ £ 3 4 4 6° 0.5° 1.5 2 1600…
d
γ
r
cγ